[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «____»_________2014 г.   №_____

    п. Дубровка

О проведении муниципального этапа

Всероссийской  акции
«Спорт -  альтернатива пагубным привычкам»

На основании приказа департамента образования и науки Брянской области № 2086 от 05.11.2014г, в целях пропаганды здорового образа жизни, популяризации физкультурно-оздоровительной, спортивной деятельности образовательных учреждений, привлечения детей и подростков к систематическим занятиям физкультурой и спортом
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийской акции «Спорт -  альтернатива пагубным привычкам» среди общеобразовательных и дошкольных организаций района с 1 ноября по 1 декабря 2013 года.
2. Утвердить жюри муниципального этапа в следующем составе:
- Прокопович Н.М. – заместитель начальника отдела образования;
- Щебетунова Т.В. – методист отдела образования;

- Зименкова И.А. – методист отдела образования;

- Твардовская С.А. – директор центр ПМСС;
- Новикова И.Л. – директор Дома пионеров и школьников;
3. При подготовке к акции «Спорт -  альтернатива пагубным привычкам» руководствоваться областным положением (Положение прилагается).
4. Директорам общеобразовательных организаций и заведующим дошкольными образовательными организациями:

4.1. Организовать участие организаций в акции «Спорт -  альтернатива пагубным привычкам».
4.2. Предоставить в отдел образования до 1 декабря 2014 года конкурсные материалы, план проведения мероприятий и отчёт о проведении акции.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. начальника отдела образования
администрации Дубровского района
       Н.М. Прокопович
_1199084938.psd